[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 03.06.2008 г.

№ 548

	О представлении к награждению

Почетной грамотой Министерства

по физической культуре, спорту и ту-

ризму Чувашской Республики

За весомый вклад в развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни и долголетний добросовестный труд

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики Сидорова Александра Николаевича, директора муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по футболу и тяжелой атлетике».

            Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02